

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00028/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA EQUIPAR ADEQUADAMENTE AS COZINHAS E REFEITORIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

PROPOSONENTE: **ANDRE ANTONIO SABINO**
CNPJ nº 27.743.380/0001-00
RUA ELIAS SCALCO, 327 - SALA 01
LUTHER KING - FRANCISCO BELTRÃO - PR - 85605-400
(46) 35246008
sabinoafb@hotmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00028/2024 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
12	CAÇAROLA BAIXA Nº 34 - 15 LITROS	DOCESAR	UND	20	107,00	2.140,00
13	CAÇAROLA BAIXA Nº 38 - 21 LITROS	DOCESAR	UND	15	115,77	1.736,55
14	CAÇAROLA BAIXA Nº 40 - 25 LITROS	DOCESAR	UND	20	137,00	2.740,00
15	CAÇAROLA BAIXA Nº 45 - 30 LITROS	DOCESAR	UND	10	180,00	1.800,00
16	CAÇAROLA BAIXA Nº 50 - 49 LITROS	DOCESAR	UND	20	221,97	4.439,40
20	CALDEIRÃO ALTO - 20 LITROS	DOCESAR	UND	20	97,97	1.959,40
21	CALDEIRÃO ALTO - 40 LITROS	DOCESAR	UND	20	177,77	3.555,40
22	CALDEIRÃO ALTO - 60 LITROS	DOCESAR	UND	15	227,97	3.419,55
23	CALDEIRÃO ALTO - 70 LITROS	DOCESAR	UND	10	287,97	2.879,70
24	CALDEIRÃO ALTO - 90 LITROS	DOCESAR	UND	10	616,00	6.160,00
26	CHALEIRA - 5 LITROS	DOCESAR	UND	15	98,00	1.470,00
35	CUSCUZEIRA - PEQUENA 18CM 2,2 LITROS EM ALUMÍNIO 18 CM X 26 CM	DOCESAR	UND	4	49,00	196,00
36	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 5 LITROS	DOCESAR	UND	20	76,00	1.520,00
37	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 09 - CABO LONGO	DOCESAR	UND	20	28,00	560,00
46	FORMA MÉDIA CIRCULAR 23 CM	DOCESAR	UND	10	29,00	290,00
47	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO 40x30x10	DOCESAR	UND	25	53,00	1.325,00
48	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE 22CM	DOCESAR	UND	5	49,00	245,00
49	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO GRANDE Nº 30	DOCESAR	UND	20	57,00	1.140,00
70	PANELA EM ALUMÍNIO - 20 LITROS	DOCESAR	UND	20	94,00	1.880,00
71	PANELA EM ALUMÍNIO - 5 LITROS	DOCESAR	UND	20	49,00	980,00
Total:						40.436,00

Mogei-ro - PB, 29 de Outubro de 2024.

ANDRE ANTONIO SABINO
27.743.380/0001-00

Assinado digitalmente por ANDRE ANTONIO SABINO 00344202909
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=43840583000171, OU=AC, Syngulario Multiple, CN=ANDRE ANTONIO SABINO 00344202909
Razão: Eu sou o autor deste documento.
Localização:
Data: 2024.11-06 07:54:10
Foxit Reader Versão: 9.0.1

ANDRE ANTONIO SABINO:
00344202909